UBND THÀNH PHỐ VINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

               Số:          /PGDĐT
V/v Tổ chức hoạt động Tết Trung thu

năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Vinh, ngày       tháng  9 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS

Thực hiện Kế hoạch số 188/KH-UBND ngày 22/8/2024 của UBND thành

phố Vinh về việc ban hành Kế hoạch tổ chức hoạt động Tết Trung thu năm

2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai các

nội dung cụ thể như sau:

1. Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS căn cứ vào tình hình thực tế

tại trường, phối hợp với chính quyền địa phương và các tổ chức đoàn thể tổ chức

các hoạt động vui chơi, giải trí, đảm bảo mọi trẻ em đều được vui Tết Trung thu

năm 2024.

2. Điều động học sinh tham gia chương trình “Trung thu yêu thương”

- Học sinh Trường Tiểu học Hồng Sơn và THCS Hồng Sơn: Mỗi trường

100 em học sinh tham gia Đêm hội;

 Yêu cầu:

+ Trang phục đồng phục nhà trường, đeo khăn quàng đỏ, đi giày Bata

hoặc dép quai hậu.

+ Lập danh sách bản Exls theo mẫu: TT/Họ và tên/lớp/ký nhận/Ghi chú.

Gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua thầy Bùi Tuấn Anh, chuyên viên.

- Địa điểm: Phố đi bộ, đường Hồ Tùng Mậu.

- Thời gian: Dự kiến 19 giờ 30 phút, ngày 13/9/2024 (Tức đêm 11/8/2024

Âm lịch); Giờ cụ thể Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ thông báo sau.

Lưu ý: 02 trường có trách nhiệm điều động đủ số lượng học sinh như đã

phân công; có mặt tại địa điểm đúng thời gian quy định, bố trí giáo viên hướng

dẫn đưa học sinh tham dự Chương trình “Đêm hội Trung thu” đi, về đảm bảo an

toàn, yêu cầu học sinh ngồi đúng vị trí theo sự phân công của Ban tổ chức quy

định và giữ gìn trật tự trong suốt thời gian diễn ra chương trình.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non,

Tiểu học và THCS nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT;

- UBND TP.Vinh;

- Phòng LĐTB&XH;

- Lãnh đạo Phòng ;

- Lưu VT.

                  KT.TRƯỞNG PHÒNG
                 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

      Lê Trường Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T15:12:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường Sơn<truongson@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T15:25:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T15:25:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T15:26:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!